
COUPE VALENCIENNES METROPOLE
GOLF CLUB DE VALENCIENNES - 23.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut / Round  / 1, 2, 3, 4 (... -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RIBEROL, Clément VALENCIENNES +0,7 30 30 +0,6

2 --- ANSTELL, Grégoire VALENCIENNES 5,1 27 27 5,1

3 --- CAZIER, Antoine VALENCIENNES 5,5 25 25 5,9

4 --- LECOLIER, Baptiste VALENCIENNES 17,6 23 23 16,6

5 --- BARABAS, Louis-Michel VALENCIENNES 17,1 21 21 17,0

6 --- DUPONT, Dominique VALENCIENNES 13,4 20 20 13,3

7 --- SZLOSER, Valérie VALENCIENNES 19,1 19 19 18,8

8 --- AUBECQ, Marie-Françoise VALENCIENNES 20,3 14 14 20,3

9 --- CHWALOWSKI, Audran VALENCIENNES 24,9 12 12 24,9

10 --- MARIAGE, Jean-Frédéric VALENCIENNES 23,9 12 12 23,9

11 --- RIBEROL, Jean-Marc PGA PRO 12 12 3,3

12 --- HANSJACOB, Daniel VALENCIENNES 31,2 11 11 30,1

13 --- BOURY, Jean-Jacques THUMERIES 19,8 10 10 20,1

14 --- LEMAIRE, Julien VALENCIENNES 35,0 10 10 35,7

15 --- TONNOIR, Annick VALENCIENNES 19,4 10 10 20,4

16 --- BALY, Jérome VALENCIENNES 14,7 10 10 14,7

17 --- WLODARCZYK, Eliott VALENCIENNES 36,7 10 10 36,0

18 --- LIENARD, Alfred VALENCIENNES 27,0 10 10 27,0

19 --- FOUGNIES, André VALENCIENNES 23,5 8 8 23,7

20 --- NATTIER, Nathalie VALENCIENNES 24,2 8 8 24,2

21 --- PIQUION, Alexandre VALENCIENNES 40,7 8 8 41,2

22 --- DESQUILBET, Vincent VALENCIENNES 34,8 7 7 34,1

23 --- LEKADIR, Ginette VALENCIENNES 29,1 7 7 29,1

24 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 16,0 7 7 16,0

25 --- LEBRUN, Francis VALENCIENNES 34,1 6 6 35,1

26 --- DUBOIS, Vincent VALENCIENNES 50,9 6 6 50,7

27 --- LAUWERS, Thibaut VALENCIENNES 41,6 5 5 41,6

28 --- FOUGNIES, Wanda VALENCIENNES 28,9 4 4 28,9

Page 1 sur 3
23.06.2024 19:46



29 --- DESFOURNIAUX, Monique VALENCIENNES 41,2 3 3 41,2

Mixte | Stableford - Net / Round  / 1 (... -> 15.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DUPONT, Dominique VALENCIENNES 13,4 35 35 13,3

2 --- ANSTELL, Grégoire VALENCIENNES 5,1 33 33 5,1

3 --- CAZIER, Antoine VALENCIENNES 5,5 32 32 5,9

4 --- RIBEROL, Clément VALENCIENNES +0,7 30 30 +0,6

5 --- BALY, Jérome VALENCIENNES 14,7 23 23 14,7

6 --- RIBEROL, Jean-Marc PGA PRO 12 12 3,3

Mixte | Stableford - Net / Round  / 2 (15.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LECOLIER, Baptiste VALENCIENNES 17,6 41 41 16,6

2 --- SZLOSER, Valérie VALENCIENNES 19,1 38 38 18,8

3 --- BARABAS, Louis-Michel VALENCIENNES 17,1 34 34 17,0

4 --- CHWALOWSKI, Audran VALENCIENNES 24,9 32 32 24,9

5 --- AUBECQ, Marie-Françoise VALENCIENNES 20,3 31 31 20,3

6 --- TONNOIR, Annick VALENCIENNES 19,4 29 29 20,4

7 --- NATTIER, Nathalie VALENCIENNES 24,2 29 29 24,2

8 --- FOUGNIES, André VALENCIENNES 23,5 29 29 23,7

9 --- MARIAGE, Jean-Frédéric VALENCIENNES 23,9 28 28 23,9

10 --- BOURY, Jean-Jacques THUMERIES 19,8 24 24 20,1

11 --- AUBECQ, Philippe VALENCIENNES 16,0 15 15 16,0

Mixte | Stableford - Net / Round  / 3, 4 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HANSJACOB, Daniel VALENCIENNES 31,2 42 42 30,1

2 --- DESQUILBET, Vincent VALENCIENNES 34,8 38 38 34,1

3 --- WLODARCZYK, Eliott VALENCIENNES 36,7 37 37 36,0

4 --- DUBOIS, Vincent VALENCIENNES 50,9 36 36 50,7

5 --- LEMAIRE, Julien VALENCIENNES 35,0 34 34 35,7

6 --- PIQUION, Alexandre VALENCIENNES 40,7 33 33 41,2

7 --- DESFOURNIAUX, Monique VALENCIENNES 41,2 31 31 41,2

8 --- LEBRUN, Francis VALENCIENNES 34,1 31 31 35,1

9 --- LEKADIR, Ginette VALENCIENNES 29,1 30 30 29,1

10 --- LIENARD, Alfred VALENCIENNES 27,0 29 29 27,0
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11 --- FOUGNIES, Wanda VALENCIENNES 28,9 23 23 28,9

12 --- LAUWERS, Thibaut VALENCIENNES 41,6 23 23 41,6
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Total :  58 joueurs


